令和2年8月19日

　　　　　　　栃木県空手道連盟
　　　　　　　会長　　　　渡辺　眞幸
　　　　　　　審判部長　関本　辰男

1 対象者

2 申請料 県公認形審判員更新　　　　　　　　　　６，０００円

3 申込み

4 その他
　　栃木県空手道連盟　審判部長　関本辰男　０９０－８８０１－７２６２

各郡市連盟理事長　様

令和２年度栃木県公認形審判員講習会の実施について

※　全空連公認県形審判は、公認段位４段以上、空手道歴７年以上、満２５歳以
上、日体協指導員以上の全てに該当する方。
※　県公認の新規は受け付けませんので、注意してください。

　標記の件につきまして、コロナ禍の現状を鑑み本年度の講習会および審査会は実施しないこと
にいたしました。ただし、下記の対象者のみ更新および新規の受付を行います。
　なお、申請者につきましては、次年度以降の講習会に参加をお願いいたします。
　以上、御理解御協力のほど、よろしくお願いいたします。

②　新規対象者は全空連公認のみ、全空連公認県組手審判員有資格者で、下記
の条件を満たす者

９月２５日（金）必着で、振り込みのコピーを添付して、郵送かＦＡＸで申し込んでください。

　　足利銀行　真岡支店　普通口座　３４７４９９０
　　栃木県空手道連盟　審判部　関本　辰男

※　全空連公認形審判員該当者は、新規更新者ともに、申込一覧表の他に別紙
の個票も提出してください。（県のみの登録者は申込一覧表のみ）

①　更新対象者は、有効期限が２０２１．３．３１か２０２２．３．３１までの者

全空連公認県形審判員更新・新規　　８，５００円【全空連登録費を含む）

・不明な点がありましたら、連絡ください。

〒３２１－４３０１
　真岡市西田井１６０６－７
　　関本　辰男　宛
ＦＡＸ　０２８５－８２－４７３２

受講料は下記まで振り込んでください。